

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2024-300** **Vyregulování teploty topné vody Smetanovy Sady v Novém Jičíně**

Objednatel: **Město Nový Jičín** IČO: **00298212**  
**Masarykovo nám. 1/1** DIČ: **CZ00298212**  
**741 01 Nový Jičín**

Zhotovitel: **Petr Cigán** IČO: **733 37 234**  
**Závada 122** DIČ: **xxxxxxxxxx**  
**747 19**

Vypracoval: **Petr Cigán**

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Snížená DPH	<b>15 %</b>	<b>0,00 CZK</b>
Základ pro základní DPH	<b>21 %</b>	<b>244 600,00 CZK</b>
Základní DPH	<b>21 %</b>	<b>51 366,00 CZK</b>
Zaokrouhlení		<b>0,00 CZK</b>

**Cena celkem s DPH** **295 966,00 CZK**

v Závadě dne 15.04.2024

Za zhotovitele

Za objednatele

### Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>SO01</b>	<b>Smetanovy Sady 8, 10, 12</b>	<b>0,00</b>	<b>122 300,00</b>	<b>25 683,00</b>	<b>147 983,00</b>	<b>50</b>
D1.4.d	vytápění	0,00	122 300,00	25 683,00	147 983,00	50
<b>SO02</b>	<b>Smetanovy Sady 20, 22, 24</b>	<b>0,00</b>	<b>122 300,00</b>	<b>25 683,00</b>	<b>147 983,00</b>	<b>50</b>
D.1.4.d	vytápění	0,00	122 300,00	25 683,00	147 983,00	50
Celkem za stavbu		0,00	244 600,00	51 366,00	295 966,00	1 589

## Položkový rozpočet

S:	2024-300	Montáž 2 OPS v oblasti Smetanovy Sady a oprava izolací prostupu v Novém Jičíně
O:	SO01	Smetanovy Sady 8, 10, 12
R:	D1.4.d	vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>14 800,00</b>
1	713-03	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem vnitřní průměr 60 mm, tl. 30 mm vč. montáže <i>viz TZ a výkresová část</i>	m	14,00000	600,00	8 400,00
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 14,00000</i>		<i>14,00000</i>
2	713-06	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem vnitřní průměr 89 mm, tl. 50 mm vč. montáže <i>viz TZ a výkresová část</i>	m	4,00000	1 600,00	6 400,00
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,00000</i>		<i>4,00000</i>
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>17 700,00</b>
42	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	18,00000	200,00	3 600,00
44	733170807R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 90 mm	m	32,00000	200,00	6 400,00
45	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50	m	14,00000	100,00	1 400,00
<i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>						
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000</i>		<i>14,00000</i>
46	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89	m	4,00000	100,00	400,00
<i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i>						
				<i>Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000</i>		<i>4,00000</i>
47	733193917R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 51 mm	kus	1,00000	700,00	700,00
48	733193922R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 76 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
49	733-20	Napojení VS na přívodní a vratné teplovodní potrubí	soubor	2,00000	2 300,00	4 600,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>7 200,00</b>
57	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000 1,00000

58	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
----	--------------	-------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000 1,00000

59	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
----	--------------	---------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000 1,00000

60	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
----	--------------	-------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 2,00000

74	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	638,72500	0,00	0,00
75	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	638,72500	0,00	0,00

**Díl: 799 Ostatní 74 600,00**

76	799-01	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
77	799-02	Návrh provozního řádu	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
78	799-04	Spuštění výměňkové stanice	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
79	799-06	Vizuální kontrola svárů dle ČSN EN ISO 17637 (051180)	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
80	799-07	Vypuštění a vyplachování systému	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
81	799-14	Napuštění systému	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
82	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00000	350,00	25 200,00
83	799-08	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	hod	24,00000	350,00	8 400,00

**Díl: M23 Montáže potrubí 8 000,00**

84	230120043R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50	m	14,00000	150,00	2 100,00
----	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000 14,00000

85	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	4,00000	400,00	1 600,00
----	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000 4,00000

86	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00000	3 400,00	3 400,00
87	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	18,00000	50,00	900,00

viz technická zpráva

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000 14,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000 4,00000

## Položkový rozpočet

S:	2024-300	Montáž 2 OPS v oblasti Smetanovy Sady a oprava izolací prostupu v Novém Jičíně
O:	SO01	Smetanovy Sady 20, 22, 24
R:	D1.4.d	vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 713 Izolace tepelné</b>						<b>14 800,00</b>
1	713-03	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem vnitřní průměr 60 mm, tl. 30 mm vč. montáže <i>viz TZ a výkresová část</i> Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 14,00000	m	14,00000	600,00	8 400,00
2	713-06	Izolace potrubí pouzdry z minerální vlny s AL polepem vnitřní průměr 89 mm, tl. 50 mm vč. montáže <i>viz TZ a výkresová část</i> Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 4,00000	m	4,00000	1 600,00	6 400,00
<b>Díl: 733 Rozvod potrubí</b>						<b>17 700,00</b>
42	733120819R00	Demontáž potrubí z hladkých trubek D 60,3	m	18,00000	200,00	3 600,00
44	733170807R00	Demontáž potrubí z plastových trubek D 90 mm	m	32,00000	200,00	6 400,00
45	733190108R00	Tlaková zkouška potrubí DN 50 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000	m	14,00000	100,00	1 400,00
46	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového hladkého potrubí D 89 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000	m	4,00000	100,00	400,00
47	733193917R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 51 mm	kus	1,00000	700,00	700,00
48	733193922R00	Oprava-zaslepení potrubí dýnkem D 76 mm	kus	1,00000	600,00	600,00
49	733-20	Napojení VS na přívodní a vratné teplovodní potrubí	soubor	2,00000	2 300,00	4 600,00
<b>Díl: 734 Armatury</b>						<b>7 200,00</b>
57	734209114R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 3/4	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 1,00000 1,00000

58	734209115R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 1	kus	1,00000	1 100,00	1 100,00
----	--------------	-------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000 1,00000

59	734209116R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 5/4	kus	1,00000	1 400,00	1 400,00
----	--------------	---------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 1,00000 1,00000

60	734209118R00	Montáž armatur závitových,se 2závity, G 2	kus	3,00000	1 200,00	3 600,00
----	--------------	-------------------------------------------	-----	---------	----------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 1,00000 1,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 64 : 2,00000 2,00000

74	998734201R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	%	638,72500	0,00	0,00
75	998734293R00	Příplatek zvětšený přesun, armatury do 500 m	%	638,72500	0,00	0,00

**Díl: 799 Ostatní 74 600,00**

76	799-01	Zaškolení obsluhy	soubor	1,00000	3 500,00	3 500,00
77	799-02	Návrh provozního řádu	kus	1,00000	15 000,00	15 000,00
78	799-04	Spuštění výměňkové stanice	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00
79	799-06	Vizuální kontrola svárů dle ČSN EN ISO 17637 (051180)	soubor	1,00000	18 000,00	18 000,00
80	799-07	Vypuštění a vyplachování systému	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
81	799-14	Napuštění systému	soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00
82	904 R02	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci Topná zkouška	h	72,00000	350,00	25 200,00
83	799-08	Požární hlídka po dokončení svářečských prací	hod	24,00000	350,00	8 400,00

**Díl: M23 Montáže potrubí 8 000,00**

84	230120043R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 50	m	14,00000	150,00	2 100,00
----	--------------	---------------------------------------------------	---	----------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000 14,00000

85	230120045R00	Čištění potrubí profukováním nebo proplach. DN 80	m	4,00000	400,00	1 600,00
----	--------------	---------------------------------------------------	---	---------	--------	----------

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000 4,00000

86	230170002R00	Příprava pro zkoušku těsnosti, DN 50 - 80	sada	1,00000	3 400,00	3 400,00
----	--------------	-------------------------------------------	------	---------	----------	----------

87	230170012R00	Zkouška těsnosti potrubí, DN 50 - 80	m	18,00000	50,00	900,00
----	--------------	--------------------------------------	---	----------	-------	--------

viz technická zpráva

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 14,00000 14,00000

Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 4,00000 4,00000